podaje do wiadomości, że dnia 12 (24) Listopada r. b., o godzinie 11 ej przed południem,
odbędzie się w biurze Zarządu przy ulicy Grzybowskiej pod AS 26, licytacja in minus przez
opieczętowane deklaracje, na następujące dostawy dla shiżb gminnych;

A. Na trzy lata od 1 (13) Stycznia 1891 roku do
końca 1893:

1. Koni do karawanów dla eksportacji zwłok na cmentarze gminne’—Dostawa roczna
wynosi około rs. 1,500.—Vadium rs. 150.

2. Matorjałów potrzebnych przy chowaniu zwłok, a mianowicie: płótna, muślinu,
merynosu, desek i bali. Dostawa roczna około rs. 2,500.—Vadium rs. 250,

3.

1832r

1879R

F. BUKÓW i SB,
Wierzbowa Nr 1,

we Czwartek, dnia 13 Listopada r. b. rozpoczną

Wielką Wyprzedaż
rtlowjcH Fortjer,

Serwet, Kap na ffila, Dywanów
i (Maików.

T'ilja I, Leszno Nr 2, róg Przejazd,
PiljaH, Krak. -Przedmieście Nr 70 (pod dzwonnicą),

Zawiadamia, że w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) n. s. 1890 r. i dni na
stępnych z wyjątkiem świąt, od godz. 9-ej rano, w sali licytacyjnej
przy Placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie

ha sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych a za
stawionych tak w Kantorze Głównym przy Placu Wareckim Nr 2, jako
też w Filji I-ej Leszno oraz Filji Ii-ej Krakowskie-Frzedmieścic.

rs.

rs.

Warszawski Kantor Banku Państwa

18.824 612

12
14

18.424
21.07

rs. 014 kop.
rs. 39 kop.

6
6

41 kop.
68 kop.

1 rs. 07 kop.
1 rs. 20 kop.
1 rs 60 kop.

za potrąceniem po-

Wielki Europejski Zwierzyniec
oraz Teatr małp i słoni!

rs. 20 i procent od tej sumy, w stosunku 4% rocznie, od 15 (27) Listopada 1889 r. — rs. 80 kop.
rs. 20
,, 20
„ 20

Wysokość raty
20.80

rs. 01 kop.
Oznaczoną na zasadzie wyżej wzmiankowanego NAJWYŻSZEGO polecenia 20 Lipca

814 kop.
Oznaczoną na zasadzie wyżej wzmiankowanego NAJWYŻSZEGO polecenia 20 Lipca 1890 r., na d. 15 (27) Listo

pada r. b. terminową ratę w ilości 20 rs., z procentem, za czas od 15 (27) Listopada 1889 r., do dnia opłaty 15 (27) Listo
pada r. b., razem rs. 20 kop. 80, Kantor Banku będzie przyjmował nietylko 15 (27) Listopada lecz i 16 (28) i 17 (29) Listo
pada bez doliczania procentu za zwlokę tych dwóch dni; przyczem nadmienia się, że celem równomiernego przypływu publi
czności do kas, Kantor Banku będzie przyjmował wnioski:

SERY MIĘKKIE TŁUSTE: Kuhbach, Schwarzenberg,
BAmburgski. SERY DESEROWE: Homadour, Hagen-
ber ger, 'Órand Brie, Coulemiers, Cammembert, l\euf

Chatel, Masło Hoąuefort i t. p. 1747R
Główny Skład w Warszawie,

W. TRYNISZEWSKI, Senatorska 8.

Przy opłacie 15 (27) Marca 1891
Przy opłacie 15 (27) Maja 1891 r 21.20
a za potrąceniem kuponu na termin I/I3 Maja 1891 r. 2.374

’ " . — —— —
iSLhj raBjM otwarty codziennie od 11 rano do 11 wiecz.. w specjalnym bu-

dynku na placu b. Koszar Mirowskich. Przedstawienia tre-
sowanych zwierząt, różne pantominy i pochody, w których bio-
r(, udział 4 słonie, 16 kucyków szkockich, 10 olbrzymich ulrnskich

i zgodnie z rozporządzeniem p. Ministra Finansów, w dalszym
ciągu, rozdzielona na raty, spłata Listów Banku Szlacheckiego będzie się odbywała na zasadach

następujących:
I. Na rachunek należnych za każdy premjowy List Zastawny Szlacheckiego Banku Państwowego 80 rs. kapitału win

no być wniesione gotowizną:
15 (27) Listopada 1890 r.
15 (27) Marca 1891 r.
15 (27) Maja
15 (27) Listopada ,,

Uieugd, Wartość kuponów z terminem 1 (13) Listopada 1890 r., 1 (13) Mija i 1 (13) Listopada 1891 r., za potrąceniem po
datku od dochodów z kapitałów pieniężnych będzie odpowiednio doliczana do wniosków, oznaczonych na dzień 15
(27) Listopada 1890 roku, 15 (27) Maja i 15 (27) Listopada 1891 roku.

II. Udzielanie pożyczek na zastaw 5% Listów zastawnych Szlacheckiego Banku Państwowego, jak również opłaconych
wszystkiemi ratami ubiegłych terminów czasowych świadectw na te Listy, będzie się odbywało w Banku Państwa i jego Kantorach
i Oddziałach, z pobieraniem 4% rocznie do 15 (27) Listopada 1891 roku.

Przy terminowych wnioskach na rachunek tymczasowych świadectw, zastawionych w Banku Państwa, mogą być wy
dawane z Banku odpowiednie do wniosków dodatkowe pożyczki, z zaliczeniem ich w poczet raty, według następujących danych:

Pożyczka dodatkowa Dopłata (oprócz °/o za pożyczkę)
Przy opłacie 15 (27) Listopada 1890 r. . . .
a za potrąceniem wartości kuponu na I (13) Listo

pada 1890 roku 2.374